
Prefeitura Municipal

Manduri
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.manduri.sp.gov.br/licitacao/detalhe/481/

Código da publicação: 481

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 07:12:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo/Ano: 388/2024

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 91.546,20
Objeto:
Registro de preços para aquisição de kit lanches, pães, bolos e salgados para o Departamento de
Saúde do municipal, pelo prazo de 12 meses
Resumo:
Registro de preços para aquisição de kit lanches, pães, bolos e salgados para o Departamento de
Saúde do municipal, pelo prazo de 12 meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.manduri.sp.gov.br/licitacao/detalhe/481/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-kit-lanches-paes-bolos-e-salgados-para-o-departamento-de-saude-do-municipal-pelo-prazo-de-12-mesesp/
https://www.manduri.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/485248176ff59bfbb69d833f76d867b9.pdf

